Insularum Balearium

- Pro conv. S. Mariae *Succursus de Maiorica* Prior electus fuit P. praesent. fr.
Joseph Mesquida
Supprior, P. praedic. fr. Antonius Peñaflor
Mag. novitiorum P. praedic. fr. Jacobus Joan
Sacrista, P. praedic. fr. Petrus Pons
Procurator, P. praedic. fr. Joannes Real.
- Pro conv. S. Mariae *Succursus de Ciuitadella* Prior electus fuit P. praedic.
fr. Nicolaus Calafat
Supprior, P. praedic. fr. Facundus Mora
Sacrista et procurator, P. fr. Raphael Llofrin.
- Pro conv. S. Marie *del Toro* Prior electus fuit P. praedic. fr. Joseph
Llinás²⁰⁴
Supprior, P. fr. Jacobus Cansallops
Procurator et sacrista, P. fr. Antonius Ximénez.
- Pro conv. S.P. Augustini de *Felanich* Prior electus fuit P. praedic. fr.
Guillelmus Miguel

204. El padre pred. fr. José Llinás Sabater había profesado en palma en 1643. Fue sacristán, subprior y prior de Itria. Murió en el Socorro a 26 de noviembre de 1690 (Corraliza, *ArAg* VII,424).

Supprior, P. fr. Michael Garja
 Sacrista et procurator, P. fr. Paulus Nadal.

Pro conv. S. Mariae de *Itria* Prior electus fuit P. lect. fr. Petrus Pujol
 Supprior, P. lect. fr. Georgius Judum
 Sacrista, P. fr. Nicolaus Quino
 Procurator, P. fr. Augustinus García.

Reliqua vero communis familia omnium ac singularium conventuum, atque collegiorum cuiuscumque partialitatis arbitrio R.P. Provincialis electi commissa fuit.

Eadem die Mercurii post vespervas omnes vocales convenerunt in refectorium dicti conventus Barchinonensis ad electiones visitorum Provinciae, ac diffinitoris et discreti pro Capitulo generali. Unde, scrutinio facto, per schedulas electi sunt in visitatores ipsius Provinciae RR.PP. Mag. fr. Joseph Carres, et P. lect. jubilatus fr. Andreas González de Ribera. In diffinitorem autem pro dicto Capitulo generali Ven. P. lect. fr. Thomas Villacampa; et in discretum V. P. lect. fr. Fulgentius Riu²⁰⁵. Quibus omnibus in officio confirmatis, Rmus. P. Prior Generalis, et Commiss. Apostol. loco Praesidentis in sui absentia constituit Ven. P. praesentatus fr. Dominicus Royo, cui etiam iuxta gradum suum inter diffinitores ubique praecedentia convenire declaravit. Postea singulis prioribus praeteriti triennii absolutis, lectae fuerunt omnes diffinitiones per diffinitorium factae, necnon alii priores noviter electi cum traditione sigillorum confirmati sunt. Deinde canendo hymno *Magne Pater Augustine* processum est ad Ecclesiam, ubi sermone habito de gratiarum actione, dicto hymno *Te Deum laudamus* pro praecatione serótina, et commendatis suffragiis in quocumque conventu Provinciae faciendis, et data generali absolute cum facultate tum praesentibus, tum absentibus eligendi confesorem Ordinis nostri a quo in foro conscientiae absolvi possent, iuxta praescripta in Constitutionibus eiusdem Ordinis, Rmus. P. Generalis et Commiss. Apostol. omnes vocales sua benedictione licentiauit et ab ipso Provinciali Capitulo, iam totaliter completo, dimittendos iussit.

Concessiones gratiosae per Diffinitorium factae

Concedimus jubilatio a tota tabula R.P. Joanni Beralt, sacristae Virginis de Pietate huius conventus, ob diversos labores et beneficia praestita dictae Capellae, et praesertim ratione ... cadentis gratia.

Concedimus jubilatio in totum P. concionatori fr. Joanni Colomer ratione laborum suorum in Provincia, necnon aetatis annorum, quibus gravatur.

Confirmamus jubilatio pro titulo Paternitatis, qua lectori fr. Philippo Caminades Diffinitorium concesserat.

Concedimus patri lectori fr. Baptistae Abad, ut possit impendere omnes

205. El P. Villacampa no asistió al Capítulo general del 1661; el P. Fulgencio intervino como definidor y el P. present. fr. José Larumbe como discreto (*AnAu* XI,42-43).

et singulas eleemosinas, quas lucrabitur pro sermonibus, et concionibus in quadragessima et servitia, et (¿in?) iuvamen suae matris.

Determinamus quod conventus de Xerica (absque sui tamen detrimento) ut solvat aliquam pecuniae... P. concionatori fr. Severo Crespo ob considerabilem summam pecuniae, quae ei debetur a praedicto conventu.

Concedimus exemptio a munere cantoris P. fr. Hieronimo Pujol ratione laborum praeteritorum, et praecipue ratione labentis aetatis.

Conceduntur exemptiones a Rmo. de Aste patri fr. Nicolao Soro, quibus gaudent concionatores viginti annorum.

Conceduntur exemptiones concionatorum viginti annorum P. fr. Jacobo Goñalons.

Dispensatur P. fr. Franciscus Bendrell ab omnibus processionibus sive supplicationibus publicis, quae sunt extra conventum ratione suorum multorum annorum, et praesertim infirmae valetudinis.

Conceditur jubilatio concionatorum viginti annorum, iuxta decreta Rmi. de Aste, P. fr. Antonio Penaflor, quia adimplevit omnes condiciones necessarias ad illam.

Eximitur a tota tabula P. fr. Leonardus Davila ob praestita beneficia sacristiae nostri conventus Sancti Leandri de Cartagena, et praesertim ratione labentis aetatis, et infirmae valetudinis.

Jubilatur ab hora diei Prima P. fr. Franciscus Monsell.

Conceditur jubilatio concionatorum duodecim annorum P. fr. Nicolao Trens, quia laudabiliter praedicavit.

Conceditur eadem jubilatio 12 annorum P. fr. Josepho Calad, quia bene et laudabiliter se gessit in munere concionatoris.

Eximitur a tota tabula P. fr. Thomas Lumbreras longincae aetatis, et malae valetudinis.

Conceduntur exemptiones viginti annorum praedicatoriis P. fr. Gregorio Suret, quia exacte adimplevit.

Dispensatur a munere diaconi necnon ab hora diei Prima P. fr. Gabriel Verenguel eo die quo surgit ad matutinum.

Jubilatur P. fr. Nicolaus Sesa ob munus laboriose exercitum praedicationis 30 annorum, necnon quadragenaria. aetate (de hábito).

Conceditur Adm. R.P. Mag. fr. Andreae Aznar Hispaniarum Assistens cubiculum istud, quod a destinatione R.P. Hieronimi Marthae vacavit. Et illud quod erat assignatum praedicto patri Hispaniarum Assistenti conceditur P. Mag.º Dominico Messon.

Confirmatur concessio cubiculi P. Mag.º Christophoro Abella alias sibi facta a Diffinitorio.

Conceditur cubiculum quod olim fuerat P. Mag. Fuster Patri Mag.º Jacobo López diffinitori.

Confirmatur P. praesentato fr. Dominico Royo cubiculum, quod alias fuerat ei concessum a Diffinitorio.

Confirmatur quoque cubiculum P. fr. Nicolao Quino, in quo de praesenti habitat, alias sibi concessum a Diffinitorio.

Admituntur P. lectori et visitatori fr. Andreae González de Ribera pro lectura 12 annorum, duo illi anni, et quatuor menses, quibus in officio Secretarii inservivit Provinciae; ita ut nullatenus sint ei impedimento ad assequendam lauream Magisterii.

Conceditur titulus Paternitatis P. fr. Joanni Morraja, necnon P. fr. Alberto Alminoris, quia gloriose et religiose ambo insudarunt.

Declaratur quod occasione oppositionis factae in Universitate Valentina a frate Thoma Bosch pro cathedra, quam de facto idem consequutus est, totum tempus, quo in praedicta Universitate leget computabitur pro lectura, tanquam si essentialiter legeret in Religione, acquirens ius ad Magisterium suo tempore accipiendum secundum usum, et consuetudinem Provinciae: necnon conceditur, quod ad consequendum hunc doctoratum in sacra Theologia in universitate publica possit spendere totum illud stipendium, quod ex cathedra ipsa consequetur.

Aggregatur annis lecturae P. lect. fr. Josephi León annus ille, quo transit suspensus absque eo, quod praeiudicium aliquod afferatur ei ad consequendum magisterium.

Admittitur oppositio facta in Universitate Leridensi a P. fr. Joanne de Anciso pro cathedra, quam hodie possidet; et declaratur quod totum tempus, quo iam legit et deinde lecturus est in eadem Universitate, computari debet pro lectura tanquam si de facto legeret, et legisset in Religione; sub conditione tamen, quod praecedere debeat examen Theologiae intra Religionem ipsam iuxta formam decreti Urbani VIII, quoties voluerit obtinere vel praesentaturam de numero, vel magisterium, accipiens prius praedictus P. fr. Joannes de Anciso in aliqua approbata Universitate gradum in facultate Theologiae.

Confirmantur exemptiones a tota tabula per Diffinitorium alias concessae P. fr. Paulo Foguet.